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

LOTTO UNICO  

Bene N° 1 - Appartamento 

Ubicazione:  Spoltore (PE) - via Largo Medaglie D'Oro n.5, piano 2 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 10, Part. 479, Sub. 
4, Categoria A2 

Superficie 165,39 mq 

Stato conservativo: L’intera palazzina evidenzia segni di ammaloramento sui frontalini e parapetti dei balconi. All'interno del 
vano scala comune sono presenti alcune lesioni dovute ai movimenti tra le parti di costruzioni realizzate nel 
corso degli anni. L'appartamento è in buono stato conservativo. Presenta pareti intonacate a civile con 
pittura lavabile. La camera matrimoniale ha le pareti con tinteggiatura tipo smalto e in una di esse si 
intravedono segni di infiltrazioni allo stato asciutte. La pavimentazione è in marmittoni anni 70 con qualche 
zona di distacco dal sottofondo. Le caratteristiche degli infissi, in legno con vetro semplice ad eccezione della 
parte verandata in alluminio del tipo a giunto aperto, e degli impianti, perfettamente funzionanti, risultano 
vetuste e dal punto di vista del contenimento energetico, fortemente disperdenti. Ulteriori infiltrazioni e 
deterioramenti d’intonaco sono evidenti rispettivamente sui soffitti, parapetti e frontalini dei balconi 
nonchè nel locale deposito piano terra.   

Descrizione: L’immobile, facente parte della palazzina  bifamiliare su 4 livelli è sito in prossimità del centro abitativo di 
Spoltore, zona completamente urbanizzata e fornita di tutti i servizi nelle immediate vicinanze; pur essendo 
circondato da altre case, essendo al piano 2° ha una discreta esposizione e visuale. E' composto da una zona 
giorno con ingresso, cucina con veranda e pranzo soggiorno; ed una zona notte con disimpegno, due bagni, 
camera studio e due camera da letto. Completano l’unità immobiliare due balconi a livello posti lungo i lati 
nord-est e sud-ovest ed un piccolo deposito al piano terra.  

Vendita soggetta a IVA: NO 

Continuità trascrizioni 
ex art. 2650 c.c.: 

SI 

Stato di occupazione: L'immobile ad oggi risulta utilizzato come abitazione dall'esecutato con la famiglia. Allegato lo stato di 
famiglia e residenza.  
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO  

Iscrizioni 

 

• Ipoteca Volontaria derivante da Concessione a garanzia di mutuo  
Iscritto a Pescara il 20/09/2013 
Reg. gen. 11805 - Reg. part. 1458 
Quota: 1/1 
Importo: € 70.000,00 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis ****, **** Omissis **** 
Formalità a carico dell'acquirente 
Capitale: € 70.000,00 
Rogante: Notaio Ciampini Biagio 
Data: 19/09/2013 
N° repertorio: 245392 
N° raccolta: 60964 
Note: Grava su Spoltore Foglio 10 Particella 479 Sub. 4 

• Ipoteca volontaria derivante da Concessione a garanzia di mutuo 
Iscritto a Pescara il 26/06/2014 
Reg. gen. 6650 - Reg. part. 873 
Quota: 1/1 
Importo: € 205.000,00 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 
Formalità a carico dell'acquirente 
Capitale: € 205.000,00 
Rogante: Notaio Ciampini Biagio 
Data: 19/09/2013 
N° repertorio: 246898 
N° raccolta: 61993 
Note: Grava su Spoltore Foglio 10 Particella 479 Sub. 4 

• Ipoteca della Riscossione derivante da Ruolo e avviso di Accertamento 
Iscritto a Pescara il 08/05/2024 
Reg. gen. 6811 - Reg. part. 875 
Importo: € 31.493,12 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 
Formalità a carico dell'acquirente 
Capitale: € 31.493,21 
Rogante: Agenzia delle Entarte Riscossione di Roma 
Data: 08/05/2024 
N° repertorio: 2294 
N° raccolta: 8324 

Trascrizioni 

 

• Verbale di Pignoramento 
Trascritto a Pescara il 27/06/2024 
Reg. gen. 9866 - Reg. part. 7165 
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Quota: 1/1 
Contro **** Omissis **** 
Formalità a carico dell'acquirente 
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